
Powiatowy Zarząd Dróg w Grodzisku Mazowieckim 

05 – 825 Grodzisk Maz., ul. Traugutta 41 

 1 

 

Grodzisk Maz., 30.04.2024 r. 

DT. 43.3.2024 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na wykonanie: 

 

„Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego wraz z osprzętem” 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00269393/01 z dnia 2024-04-03  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00277048/01 z dnia 2024-04-09 

 

Na postawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. ) zwanej dalej „ustawą”, informuję, że po badaniu i 

ocenie złożonych ofert, najkorzystniejszą ofertę złożyła firma:  

AUTOBAGI POLSKA Sp. z o.o. 

Góra Libertowska 27, 30-444 Libertów 

która zaoferowała najkorzystniejszą cenę wykonania zamówienia w kwocie 723 240,00 zł 

brutto. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 5 ofert. Najkorzystniejsza oferta uzyskała 

maksymalną ilość 100,00 punktów, w tym w kryterium cena brutto 60% uzyskała maksymalną 

ilość 60,00 punktów, w kryterium dodatkowy okres gwarancji 40% uzyskała maksymalną ilość 

40,00 punktów.  

 

Uzyskana 
pozycja w 

rankingu ofert 
Wykonawca 

Razem ilość 
uzyskanych punktów  

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium cena 

Liczba uzyskanych 
punktów w 
kryterium 

dodatkowy okres 
gwarancji 

1. 
AUTOBAGI POLSKA Sp. z o.o.,  
Góra Libertowska 27, 30-444 Libertów 

100,00 60,00 40,00 

2. 
Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne  
Sp. z o.o.,  
ul. Londzina 47, 43-382 Bielsko-Biała 

83,50 43,50 40,00 

3. 
SHN Press Sp. z o.o., 
ul. Jemiołowa 8, Stanowice, 55-200 Oława 

79,24 39,24 40,00 

4. 
STT Trading Sp. z o.o.,  
ul. Dowborczyków 30/34, 90-019 Łódź 

76,54 46,54 30,00 

 

Wykonawcy, których wykluczono z postępowania - 0 

Wykonawcy, których oferty uznano za odrzucone - 1 

 

Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta 

zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 


		2024-04-30T09:04:41+0200




